PORTARIA Nº 001 /2023 – APAMI-LAJES/RN –
DESIGNA o Senhor WESCLEY SILVA
MARTINS para presidir a Comissão Especial
de Licitações desta entidade.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

PORTARIA Nº 001 /2023 – APAMI-LAJES/RN

PORTARIA Nº 001 /2023 – APAMI-LAJES/RN

A PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E À
INFÂNCIA DE LAJES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 19 dos Estatutos e,

Considerando o Artigo 51 parágrafo 1º da Lei de 21 de Junho de 1993,

Considerando a necessidade de compor a referida Comissão Permanente de Licitações

RESOLVE,

DESIGNAR o Senhor WESCLEY SILVA MARTINS para presidir a Comissão Especial de Licitações
desta entidade.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Lajes, 02 de janeiro de 2023.

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA –

Presidente

CPF:

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-001-2023-apami-lajes-rn-designa-o-senhor-wescley-silva-martins-para-presidir-a-comissao-especial-de-licitacoes-desta-entidade/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-001-2023-apami-lajes-rn-designa-o-senhor-wescley-silva-martins-para-presidir-a-comissao-especial-de-licitacoes-desta-entidade/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-001-2023-apami-lajes-rn-designa-o-senhor-wescley-silva-martins-para-presidir-a-comissao-especial-de-licitacoes-desta-entidade/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-001-2023-apami-lajes-rn-designa-o-senhor-wescley-silva-martins-para-presidir-a-comissao-especial-de-licitacoes-desta-entidade/